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Local Centro Urbano. 
De 40 m2 Ideal almacén des-
pacho. Ete .Dos aseos.AIre 
acondicionado. Ref.8422 
Precio: 5.950.000 pts. 
(35,760,22 € ) 

Montornés. Finca 12 años en 
el Centro Urbano. 92m2,4hab, 
ex t , eoc.,2baños (suite), com, 
20m2, bale, espacioso, f inca 
7vecinos, Ref.8403. Precio: 
21.000.000Ptas(126.210€) 

Plana Lledó .3hab, (2 dobles), 
cocina refonnada, balcón solea-
do, ext., puertas nuevas, pre-
visto ascensor. Ref. 8408 
PRE:CIO: 14.000.000 Ptas. 
(84.141€) 

Can Pantiquet.100m2,4hab. 
(3 dobles), baño nuevo, calef,, 
ptas roble, suelo porcelanato', 
a lum, doble cámara, Ret 
8429. Precio: 23.500.000 
Ptas. (141.237,84 € ) 

Traspaso Granja. Mollet cen-
tro urbano, trza. 20 mesas, todo 
nuevo, decorado diseño. Fun-
cionando total rendimiento, liqui-
dez garantizada,almacén 75m2 
Consultar precioll Ref. 8410 

Centro. 
Piso de origen, 3hab, eoe. gran-
de, baño amplio, todo exterior. 
Ref.8424 
Precio:20.000.000 Ptas. 
(120.202,42€) 

Can Borren. 90m2, 3hab. hab. 
matrimonio 18m2, todo ret , coc. 
roble, baño y aseo, balcón, ase., 
todo ext. Parking ind. Ref. 8416. 
Prec io : 25 .500 .000 Ptas 
(153,.258,09€) 

Can Pantiquet 
2hab, baño completo, cale-
facción, ventanas de aluminio, 
todo reformado. Ref,8430 
Precio:18.500.000 
(111.187,24€) 

Centro. 
Piso de origen, 3hab, cocina 
grande, baño amplio, todo exte-
rior. Ref. 8425 
Precio: 20.000.000 Ptas. 
(120.202,42€) 

Centro. 
3hab, baño y cocina ret 20m2 
de terraza + 8m2 de patio y tras-
tero 3m2 Ref .8413 Precio: 
18.800.000 Ptas. 
(112.990,28 € ) 

1 Centro. 80m2(3hab.), totalmen-
1 te reformado, baño completo, 
1 cocina, comedor, salón grande, 
1 lavadero, vent. alum., c a l e t 
1 ascensor. Ref. 8427 Precio: 
1 22.2150.000 Ptas. (133.725€) 

Centro. 3hab,(2dobles), coc, 
cuadrada, piso origen, zona 
super céntrica, Vestíbulo co-
munitario ref,, patio de luces 
Ref.8431 Precio:15.750,000 
(94.659,41 € ) 

Anselm Clavé, 2 

- ^ finques Local B Gypesa 
Tels. 93 593 27 58 - 93 570 42 78 
www.snap3.com/web/finquesgypesa 

SEMINUEVOS 

Ref.V-967.Moll8t Estación 
de Francia. 70m2.3h. 2bañ. 

h s u i t . Coc. Com.20m2 . 
; ;Lav.6m2. Calef .Elec. Aso. 
ÍRec ib .Gde . Opción PI.PI<. 
^Gres . Sapelly. Alum. P.V.P. 
^147.247,96 € 

• Ref.V-970. Atico Moilet 
Ì | Semi -Cent ro . 72m2. 3l i . 

: Bañ. Com.20m2. Baie. Tza. 
I ^ d e 72m2.C/Barbac. Trast. 
p Calef.Elec. Gres. Sapelly. 

Alum. Dobl.CrIst. Asc. Todo 
? Ext. P.V.P. 170.086,42 € 
r 

Ref.V-803. IVioliet Can 
Pant iquet . 85m2. 4 hab. 

L 2bañ. coc.10m2. Com.24m2. 
Ì 2 b a l c . Iav.7m2. trast. asc. 
i calef. Ra . blind, pise, común. 

f ^g res . sapel ly . Mad. P.V.P 
f 148.449,98 € 

í; • Ref.V-797. Centro Mollet. 
\ Mejor Que Nvo! 82m2. 3h. 2 
i, dobl. 1med. 2bafi. coc. Com. 
Eí: 23m2.2balc. calef. arms, s/mar-

mol. Sapelly. Alum. Pl.Pk.Opc. 
f Ase. P.V.P. 161.071,24 € 
t i " 
§ • Ref .V-753 . IVIollet Can 
6 Pantiquet. 60m2. 2h. Bañ. Coc. 
| C o m . 1 8 m 2 . Bale. Lav. 
I Calef.Radlal. Ant.Parab. Video-

Portero. Asc. Gres. Sapelly. 
h Mad. P.V.P 129.217,60 €. 

• Ref.V-937. Piso nuevo a 
I estrenar y reformado. 80m2 
•i 3 hab, 2 bañ. 1 c/hidro. com 

22m2. bale. lav. calef. plaza par 
king, trast. asc. parking, sapelly 

' mad. pise, común. P.V.P 

192.323,87 €. 

• Ref.V-741. Obra nueva Jai-
me I . A estrenar. 90m2, 4iiab. 2 
dobl., 2med. baño. aseo. coc. 
office!, com. 244m2.2bale. calef. 
s/mairmol. sapel ly. a lum. ase. 
P.V.P. 162.273,26 €. 

PISOS DE SEGUNDA MANO 

• R6(f.V-969. l«oliet.62m2. Bañ. 
^ Y Coic. Reformados. Salon. Lav. 
i-í Pta. Blind. Recib. Gres. Sapelly. 
| A l u m . Calef. P.V.P 82.338,66 € 

Ref.V-965. Mollet. Estación 
g de Francia. 70m2. 3h. 2dobl. 
If: Bañ.Refor. Coc. Com.17m2. Bale, 
l'i Lav. Srrerrazo. Int.Mad. Ext.lVlad. 
I y Alum. P.V.P 97.363,96 € 

I • Ref.V-959. Atico Todo Ext 
: 75rn2. 3h. Bañ. Refor . Coc. 
" Refor.10m2. Com.21m2. Bale. 
: Tza.25m2. Trast Calef. A/Acond. 
^̂  Gres. Sapelly. Alum. Dobl.CrIst 
I P.V.P. 126.212,54 € 

S • Ref.V-968. Mollet. 83m2. Todo 
I Ext. 3h. Bañ. Refor. Aseo. Coc. 

Refor . Com.25m2. Lav. Ase. 

5 Pta .B l ind . Pl.Pk.Opc. Izo, 
; : Sapelly Alum. P.V.P 131.020,63 
6 € 

• Re f ,V -906 . Piso en Can 
i Pant iquet 86m2,4hab, bañ. coc. 

com. 18m2, bale. lav. calef, asc, 
í mucho sol. s/tzo. embero, alum, 
^ Zona tranquila. P.V.P. 
. 126.212,54 € 

^^ CASAS 
i: 
í » Re f .V-876 . Caldes de 
É Mon tbu i . 120m2. Terr.800in2, 
É 4h. 2gdes. Arms.Empot Bañ.Gd 
I Coc.Refor. Com 27m2. C/Chim 
I ' Bale. 2 tzas. Porche. Jdln.O 
I Barbae. Trast Valla piedra. RK 
%230J88,64€ 

• Ref.V-869. Ensanche Parets, 
240m2. Terr.300m2, 5h. Ban, 

r ' ' Aseo. Coc. Com.20m2.Sallda tza. 
f - Solar¡um.35m2. Lavad. Calef. 
K Esc. H/1armol Estudio 38m2,B^ 
\^,(iega.mn.PVP 264.445,321 

I • Ref.V-820. Parets. 90m2. Terr, 
íí 800m2.3h.bañ.ycoc.refor.com, 

24m2.C/ Chim. Porche. Terraza, 
Trast. Gje. Calef. Gres. Roble. 

I Alum. RUP.2Í5.763,34 € 
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